
МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ВНЕШНИХ СВЯЗЕЙ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минэкономразвития и внешних связей АО)

Л .03.2024

ПРИКАЗ

г. Благовещенск
№•« S f-Z lp

Об утверждении порядка работы и 
состава комиссии по 
рассмотрению заявок на внесение 
инновационного проекта в 
областной реестр инновационных 
проектов

В соответствии с пунктом 14 порядка формирования и ведения 
областного реестра инновационных проектов, утвержденного постановлением 
Правительства Амурской области от 07.09.2023 № 742 «О формировании и 
ведении областного реестра инновационных проектов и сопровождении 
инновационных проектов» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить порядок работы комиссии по рассмотрению заявок на 
внесение инновационного проекта в областной реестр инновационных проектов 
согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок на внесение 
инновационного проекта в областной реестр инновационных проектов согласно 
приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на сайте 
министерства экономического развития и внешних связей Амурской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра В,В. Дацко.

Министр О.В. Кукшенёва


